проект

Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от                            2022                                                                               №

Об исполнении бюджета

муниципального образования

город Набережные Челны за 2021

год

По результатам публичных слушаний по проекту отчета об исполнении

бюджета муниципального образования город Набережные Челны за 2021 год и в

соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

со статьями 81, 82 Устава муниципального образования город Набережные Челны

Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

город  Набережные Челны за 2021 год (далее - бюджет города) по доходам в сумме

12 904 746 606,69 рублей, по расходам в сумме 12 646 074 674,68 рубля, с

источником финансирования бюджета города в сумме 258 671 932,01 рублей со

следующими показателями:

1) доходов бюджета города по кодам классификации доходов бюджета

согласно приложению N 1;

2) расходов бюджета города по ведомственной структуре расходов бюджета

города согласно приложению N 2;

3) расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации

расходов бюджета согласно приложению N 3;

4) источников финансирования дефицита бюджета города по кодам

классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно

приложению N 4.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и

бюджету.

Мэр города

Набережные Челны         Н.Г. Магдеев

consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B60F3D58707245D46F95E008C0A0D5F2E245A0D61B8B606FD75418F72Au9m9I
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B60F3D58707245D46F95E008C0A0D5F2E245A0D61B8B606FD75418F729u9mAI
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B611304E1C2F4ED665C9EA0CC7AE85ABBD1EFD8112813728980D59B4269FD761EF4Au7mAI
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B611304E1C2F4ED665C9EA0CC7AE85ABBD1EFD8112813728980D59B4269FD761EF4Bu7m7I
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B611304E1C2F4ED665C9EA0FC4A886A8BD1EFD8112813728980D59B4269FD760E749u7m7I
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B611304E1C2F4ED665C9EA0FC4A886A8BD1EFD8112813728980D59B4269FD760E64Du7m1I
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B611304E1C2F4ED665C9EA0FC4A886A8BD1EFD8112813728980D59B4269FD760E34Eu7m5I
consultantplus://offline/ref=D8C4695F35D9F2AEE4B611304E1C2F4ED665C9EA0FC4A886A8BD1EFD8112813728980D59B4269FD760E04Du7mBI